
 

 

UCHWAŁA NR XIX/168/2012 

RADY GMINY W KSIĄŻU WIELKIM 

z dnia 30 października 2012 r. 

zajęć podstawy programowej wychowania przedszkolnego w przedszkolu publicznym prowadzonym 
przez zmiany uchwały dotyczącej ustalenia opłat za świadczenia udzielane w czasie przekraczającym 

wymiar zajęć podstawy programowej wychowania przedszkolnego w przedszkolu publicznym 

prowadzonym przez Gminę Książ Wielki.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 5c pkt 1, art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia  

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, 

co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr VIII/67/2011 Rady Gminy Książ Wielki z dnia 2 sierpnia 2011 r. w sprawie ustalenia 

opłat za świadczenia udzielane w czasie przekraczającym wymiar zajęć podstawy programowej wychowania 

przedszkolnego w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Książ Wielki wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 3 ust. 1. Ustala się opłatę za każdą rozpoczętą godzinę świadczeń 

udzielanych przez przedszkole w wymiarze wykraczającym poza czas określony w § 2, zwaną dalej „opłatą”, 

w wysokości:  

- w okresie od stycznia do sierpnia 2013 r. – 1,80 zł  

- od września 2013 r. – 2,00 zł ”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książ Wielki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r.  

Przewodniczący Rady 

Henryk Huma 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 listopada 2012 r.

Poz. 5995


		2012-11-14T15:06:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




